关于进一步规范学生公寓计算机使用的通知

根据学院有关会议精神,大学生公寓管理服务中心将对公寓中学生计算机使用情况进行统一规范,现将有关事项通知如下：

一、大一新生一律不准带计算机（包括笔记本电脑）进入公寓。

二、大二、大三学生原则上不要带计算机进入宿舍，确因专业学习需要，可允许部分学生带计算机进宿舍，但学1、学2、学3、学5、学6、学16、学17等部分旧楼由于线路负荷问题，按学院规定每个房间不能超过三台（包括笔记本电脑）。

三、所有携带计算机进入宿舍的（包括台式电脑和笔记本电脑），都要到该楼值班室领取《使用计算机申请登记表》，并按有关要求办理审核登记手续。学1、学2、学3、学5、学6、学16、学17七幢楼学生在办理手续时须先让管理员签字，并注明房间已有计算机台数。

四、宿舍内现已使用计算机（包括笔记本电脑），但还未办理登记手续的，请于10月10日前到值班室领取《登记表》，并按有关要求办理登记手续。

五、大学生公寓管理服务中心近期将组织人员检查计算机登记情况。对逾期未办理登记手续的，将按照学院有关规定进行处理。

大学生公寓管理服务中心

二OO八年九月二十五日